
UCHWAŁA NR XIX/358/20 
RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU 

z dnia 24 czerwca 2020 roku 

w sprawie nadania nazwy skrzyżowaniu o ruchu okrężnym (rondu) w Słupsku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) 

Rada Miejska w Słupsku 
uchwala co następuje: 

§ 1.  

Skrzyżowaniu o ruchu okrężnym (rondu) zlokalizowanemu u zbiegu ulic Jana Sobieskiego (działka numer 
41/2) i Grunwaldzkiej (działka numer 40) w obrębie ewidencyjnym 7 Miasta Słupska, którego lokalizację 
przedstawia załącznik do niniejszej uchwały, nadaje się nazwę: „Rondo Kolejarzy Słupskich". 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Słupsku 

 
 

Beata Chrzanowska 

Id: 3FB904E2-5EC3-4DA9-A800-F68C1532C664. Uchwalony Strona 1



Id: 3FB904E2-5EC3-4DA9-A800-F68C1532C664. Uchwalony Strona 1




